Governo do Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO PRELIMINAR
Divulgação Preliminar da Análise dos Documentos

1. Em atenção ao disposto no EDITAL Nº 42 , de 08 de novembro de 2023, Extrato de Edital publicado

DODF N° 211, de 10 de novembro de 2023, pg. 58, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no

endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, a BANCA EXAMINADORA

DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS

do processo seletivo de Renovação do Benefício Bolsa Permanência, para o ano letivo 2024, para os

estudantes de graduação em Medicina e Enfermagem, na forma do Anexo Único.

2. DOS RECURSOS

2.1.O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo estabelecido no

cronograma constante no item 10 do Edital.

2.2.A interposição de recurso contra o resultado preliminar será eletrônica, por meio do link, a ser

disponibilizado no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/.

2.3.O estudante deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será indeferido.

2.4. O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, de acordo com o Cronograma das Atividades constante

no item 10, do Edital.

MEDICINA

Matrícula NOME RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

20101084 Maciel de Oliveira Corte DEFERIDO

19101055 Anna Paula Nascimento Soares da Silva DEFERIDO

17101099 Emílio Butraguenio Gomes dos Santos DEFERIDO

18101097 Ana Camila Messias Dias INDEFERIDO item 3.1.1. (falta documento de identificação)

20101089 Rafaela Oliveira Carvalho INDEFERIDO item 3.1.3.14 ( falta comprovante de
residência)

19101070 Leandro Guedes Santos DEFERIDO

19101064 Giovanna Carla Pires Zanatta DEFERIDO

19101068 Karolina Rodrigues da Costa Santos DEFERIDO

20101085 Melissa Rebouças Cardoso Pereira Dias DEFERIDO

22101085 Isabela Teixeira Bernardes INDEFERIDO item 3.1.3.15 ( declaração de residência)

21101054 Maria Helena Rocha Mendes Fraga INDEFERIDO itens 3.1.3.12 (declaração de não possuir
nenhuma espécie de renda mãe - Anexo II

22101010 Fernanda Rubartelly Cardoso de Souza INDEFERIDO item 3.1.3.14 ( falta comprovante de
residência)

22101053 Guilherme Caetano Campos DEFERIDO

21101026 Gustavo Pedrozo DEFERIDO

22101074 Roberto Vinícios Modesto Ferreira DEFERIDO

Governo do Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR

22101068 Matheus Ribeiro do Valle DEFERIDO

23101081 Vinícius Henrique Barros Aguiar DEFERIDO

19101054 Adria Beatriz de Almeida Rêgo DEFERIDO

21101077 Lavinia Andreza Trisotto DEFERIDO

19101085 Marcos Gomes Araújo INDEFERIDO item 3.1.3.14 ( falta comprovante de
residência)

21101079 Rafael Silva Paulon DEFERIDO

20101083 Larissa da Silva Gomes DEFERIDO

22101087 Maysa Jamile Estrela Zacarelli DEFERIDO

22101050 Gabriel Lopes Farias Mendes Zica DEFERIDO

21101035 João Victor Oliveira Naves DEFERIDO

21101016 Daniele Eloise Duda DEFERIDO

19101062 Gabriel Serpa de Freitas DEFERIDO

19101066 Iza Lima Barros DEFERIDO

20101092 Louyse Stefany Araújo Prado DEFERIDO

21101054 Maria Helena Rocha Mendes Fraga DEFERIDO

20101065 Fernando Vinicios Morais Pereira INDEFERIDO 3.1.3.2 (Declaração de Renda) 3.1.3.15
(Declaração Residência)

22101006 Bruna Sacagni Domingues DEFERIDO

19101082 Jheniffer Pereira da Cruz DEFERIDO

19101080 Beatriz de Castro Barbosa dos Santos DEFERIDO

23101074 Michele Mendes Sousa Pinto DEFERIDO

23101050 Mirian Izidoro Oliveira DEFERIDO

19101072 Ludymilla Ferreira de Carvalho DEFERIDO

23101077 Hudson Souza Guimarães INDEFERIDO - item 3.1.3.15 (Declaração Residência)

22101013 Gabrielle Nair Tim INDEFERIDO - item 3.1.3.14 (Comprovante de Residência)

19101079 Carolina Bernardo de Almeida DEFERIDO

20101077 Eujanio de Almeida Vivaldo DEFERIDO

20101057 Levi Durães Batista da Silva INDEFERIDO - item 3.1.3.15 (Declaração Residência)

18101105 Débora Ribeiro de Farias INDEFERIDO - item 3.1.3.15 (Declaração Residência)

19101084 Letícia Marques Magalhães DEFERIDO

20101071 Bianca de Almeida Soares Bonfim Lima DEFERIDO

22101090 Brenda da Costa Guidetti DEFERIDO

22101081 Aline Ferreira da Silva INDEFERIDO - item 3.1.3.15 (Declaração Residência)

20101087 Miqueias Pereira dos Santos DEFERIDO

20101070 Alex Sander Alves de Oliveira INDEFERIDO - item 3.1.3.15 (Declaração Residência)

19101068 Karolina Rodrigues da Costa Santos INDEFERIDO - item 3.1.3.15 (Declaração Residência)

21101005 Ana Paula Teixeira de Oliveira DEFERIDO

21101065 Ronald Turetta Bonicenha DEFERIDO

19101055 Anna Paula Nascimento Soares da Silva DEFERIDO

19101081 Ellen Nogueira de Carvalho Dias DEFERIDO

19101058 David Hellson Souza Rodrigues DEFERIDO

20101049 Camila de Sousa Pereira DEFERIDO

22101007 Camilly Vitória Silva dos Santos DEFERIDO

20101093 Dayana Rebeca Micaela Gabriela Lima
Souza DEFERIDO

18101103 Pedro Henrique da Silva Siqueira INDEFERIDO - 3.1.3..12 (Declaração Anexo II membros da
família)

19101014 Luan de Castro França DEFERIDO

20101075 Cicele Vieira Martins DEFERIDO

22101042 Benny Severo Sarmento DEFERIDO

18101062 Letícia Lima sombra DEFERIDO

23101047 Giovanna Martini DEFERIDO

22101058 Hugo Deleon Carvalho DEFERIDO

23101069 Mayane Manoela Estrela de Oliveira INDEFERIDO - item 3.1.3.15 (Declaração Residência)

18101063 Leonardo Victor Menezes Pimenta DEFERIDO

21101075 Derlan Lopes Moreira DEFERIDO

23101042 Kamila Hipólito Carreiro DEFERIDO

21101047 Lucas Henriques Batista Ferreira INDEFERIDO - item 3.1.3.15 (Declaração Residência)

22101032 Sarah Rocha Margittay DEFERIDO

19101060 Eduardo Gomes Rocha DEFERIDO

23101070 Caio Batista Vieira DEFERIDO

20101079 Gabriel de Souza INDEFERIDO itens: 3.1.3.12 ( declaração de não possuir
renda -tia) e item 3.1.3.14 ( comprovante de residência)

20101048 Kathleen Dayanne Queiroz Carneiro INDEFERIDO item 3.1.1 ( documento de indetificação do
estudante) 3.1.3.15 ( declaração de residência)

19101089 Thiago de Oliveira Silva DEFERIDO

22101072 Pedro Vinícius Araújo de Abreu DEFERIDO

19101076 Aduilson Luca Chagas Saturnino DEFERIDO

22101049 Gabriel da Costa Silveira INDEFERIDO - item 3.1.3.15 (Declaração Residência)

19101057 Clayton Oliveira de Sousa INDEFERIDO item 3.1.3.13 ( certidão de casamento ou união
estável)

21101078 Maycon Rezende Daros INDEFERIDO item 3.1.3.12 ( declaração de não possuir
renda pai e irmã)

21101081 Maria Paula Alves Rabelo DEFERIDO

20101056 Ian Vitor de Araujo Pereira DEFERIDO

19101069 Kauane Moura de Bastos Correia INDEFERIDO item 2.1 ( 2 salários mínimos per capita)

20101081 Guilherme da Silva Alves INDEFERIDO Item 3.1.3.14 ( comprovante de residência)

21101049 Marcus Vinícius Albino Amaral INDEFERIDO itens: 3.1.2.1 (rg com foto), 3.1.3.1 ( 3 ultimos
contracheques) e 3.1.3.14 ( comprovante de residência)

ENFERMAGEM

Matrícula NOME RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

22102020 Evelyn Azevedo de Carvalho INDEFERIDO, itens: 3.1.3.12 ( declaração de não possuir
renda) e 3.1.3.5

22102018 Elisabeth Carina Carvalho de Medeiros DEFERIDO

21102084 Giovanna Aimeê Soares Miranda DEFERIDO

22102067 Yasmin Sanieli Florencio dos Santos. INDEFERIDO, item 3.1.3.8

22102012 Davi Pereira de Carvalho DEFERIDO

21102025 Vinícius Amancio de Sousa INDEFERIDO item 3.1.3.13 ( certidão de casamento ou
união estável)

22102036 Larissa Guedes de Souza DEFERIDO

22102014 Debora Aparecida Domingues DEFERIDO

21102079 Moisés Celestino de Aguiar DEFERIDO

22102047 Michelle Nogueira Alves INDEFERIDO - item 3.1.3.14 (Comprovante de Residência)

22102010 Andressa Maria Ferreira da Silva DEFERIDO

23102014 Nikole Alves de Sousa Carvalho DEFERIDO

22102031 Isabella Gomes Brito de Melo DEFERIDO

21102080 Raíssa Sthéfany Herrero Machado DEFERIDO

21102088 Ana Luiza Alves de Almeida da Silva DEFERIDO

23102069 Ana Caroline Ribeiro Garces DEFERIDO

21102082 Alessandra Carvalho Soares Rosa DEFERIDO

21102020 Lucas Rodrigues Barros DEFERIDO

23102012 Mateus Fernando de Carvalho Silva DEFERIDO

21102081 Luana Evelyng Lopes Ferreira DEFERIDO

23102034 Camila Vitória Viana Silva DEFERIDO

21102054 Gabriella Dias de Melo DEFERIDO

21102097 Weverton Rayka dos Santos Sousa DEFERIDO

22102041 Maria Letícia Marques Rodrigues DEFERIDO

21102016 Giovanna Xavier Vieira DEFERIDO

22102067 Yasmin Sanieli Florencio dos Santos DEFERIDO

21102026 Wesley Thiago Dos Santos Soares DEFERIDO

21102086 Júlia Sales de Sousa DEFERIDO

23102026 Miguel Angeluz Ferreira Cenci DEFERIDO

20102094 Victoria Souza Araujo DEFERIDO

21102052 Yara Rabelo Dias DEFERIDO

22102062 Thayane Alves dos Santos DEFERIDO

21102090 Dyogo Ribeiro Paes Lima DEFERIDO

23102070 Gabrielle de Oliveira Silva DEFERIDO

23102010 Camilla Loiola Melo DEFERIDO

21102060 Victória Gabrielly de Lima Azevedo INDEFERIDO, itens 3.1.3.1 e 3.1.3.13 ( certidão de
casamento ou união estável)

21102061 Rayssa Almeida Duarte DEFERIDO

21102065 Lorena Soares de Oliveira Aguiar DEFERIDO

19102077 Sylmara Dos Santos Telles INDEFERIDO, item 3.1.3.12 ( declaração de não possuir
renda)

	Resultado Preliminar da Análise dos Documentos - Edital 42
	SEI_GDF - 129501632 - Despacho